PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2016

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 02/2016

O Prefeito da Estância Turística de São Roque, Estado de São Paulo, através do Departamento de Administração e por meio da Comissão de
Concurso torna público o EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do Concurso Público Edital nº 02/2016, conforme segue:

Nome RG Inscrição Situação

ADEMAR PEREIRA LEITE JUNIOR 30.352.035-8 50704 APTO

ALAN ALBUQUERQUE RODRIGUES 46.351.731-3 50545 INAPTO

ALESSANDRO SALVADOR REIS 33.344.922-8 51579 APTO

ALEX NUNES DA SILVA 34.360.062-6 52971 APTO

ALINE YAMANE 32.704.438-x 52623 INAPTO

ALYSSON TAMURA 45.025.350-8 53053 APTO

ANDERSON BATISTA MENDES 43.807.676-x 50243 APTO

ANDERSON PONTES ANTUNES 40.954.487-5 52699 AUSENTE

ANDRIUS DE OLIVEIRA 44.993.721-5 52953 APTO

ANTONIO CARLOS SIMOES 32.729.088-2 50448 APTO

ANTÔNIO CLEOMAR REGINA DA COSTA 39.407.137-2 52344 AUSENTE

BRUNO VINICIUS HERNANDES DA SILVA 48.513.642-9 50414 APTO

CARLOS ROBERTO RODRIGUES LEVY PINTO 25.882.000-7 52291 APTO

CARMEM ADRIANE DE PINHO 22.571.822-4 50435 APTO

CELSO ANTONIO DOMINGUES JÚNIOR 48.399.050-4 53093 APTO

CICERO RODRIGUES FERREIRA LEITE 29.454.739-3 51234 APTO

CLAUDIO JOSE DE MORAES 23.771.522-3 51623 APTO

CLEBER RAMOS DOS SANTOS 54.33.594-x 51066 AUSENTE

CLEBERSON RODRIGUES DA SILVA 45.697.293-6 52278 APTO

CLENILSON VIEIRA DA ROCHA 25.583.057-9 51978 APTO

CRISTIAN KHALEL PIRES DOS SANTOS 60.672.581-7 50169 INAPTO

DANIEL FERNANDO DA SILVA 45.366.709-0 53176 APTO

DANIEL GOMES CORDEIRO 48.697.689-0 51825 AUSENTE

DANIELE PRISCILA CUNHA 44.993.450-0 50627 APTO

DAYANE FERREIRA WUSTEMBERG 38.011.730-7 52860 INAPTO

DENIS DA COSTA ANTUNES 28.219.570 51033 APTO

DENNIS GONÇALVES DAS NEVES 49.967.733-x 52243 INAPTO

DIEGO DE ABREU SILVA 40.950.021-5 52354 AUSENTE

DIEGO ROQUE JESUS DIAS PINTO 42.489.451-8 51598 APTO

EDMILSON DOMINGUES PEDROSO 42.446.005-1 51622 APTO

EDUARDO AUGUSTO GASPARETO MOSCA 35.217.972-7 51361 APTO

EDUARDO DE SOUZA MARQUES 32.767.768-5 53064 APTO

ELITON JOSE PEDRERO 40.127.236-9 50002 APTO

ELTON FABIANO MARIANO 43.074.987-9 51855 APTO

ERICK WILLIAM DA SILVA OLECSINE 34.212.683-0 52380 APTO

FABIANO APARECIDO RODRIGUES SOARES 34.595.926-7 52714 INAPTO

FABIANO SANTOS RODRIGUES 33.555.480-5 52390 INAPTO

FILIPE SOARES 41.040.400-7 52614 INAPTO

GABRIEL DUARTE EVANGELISTA 44.946.604-8 51065 INAPTO

GUSTAVO CIRNE DA SILVA LOPES 34.697.710-1 52241 APTO

HEVERSON LUZ ROMANO 32.658.149 52356 APTO

ISRAEL FERNANDO CARDOSO DA CONCEIÇÃO 42.028.834-x 51249 APTO

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2016

Nome RG Inscrição Situação

ITALO ROCCHI ROSSI 40.831.318-3 53102 INAPTO

IVAN GOMES DA SILVA 34.088.732-1 50905 APTO

JHONATAN WELLITON DE ALMEIDA DIAS 40.476.223-2 53062 INAPTO

JONES HENRIQUE RODRIGUES ARCANJO 42.170.500-0 50355 INAPTO

JUCIMARA CRISTINA DE CAMARGO 33.204.491-9 50032 INAPTO

KARINA BALBI DE PAULA LEITE 42.005.009-7 51840 AUSENTE

KLEBSON PEREIRA DA SILVA 52.450.169-5 52208 APTO

LUANA ALMADA ALVES 33.964.403 50473 AUSENTE

LUCAS CARDOSO ALVES 49.844.493-4 51197 INAPTO

LUCAS FERRETTI DE SOUZA 45.974.970-5 50572 INAPTO

LUCAS MARCELO SALES PALAZZI 46.652.903-x 52600 AUSENTE

LUIS ANTONIO BUENO 87.875.008 51136 AUSENTE

LUÍS FELIPE DE SOUZA ALBUQUERQUE 40.831.292-0 50885 APTO

LUIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA 41.871.392-3 52081 APTO

MARCIO FERREIRA DE OLIVEIRA 29.045.221-1 51759 APTO

MÁRCIO TREVISAN CASTILHO E SILVA 27.851.801-1 51683 AUSENTE

MARCO LUIZ FARES 47.379.56-7 53263 AUSENTE

MARCOS ANDRE DOS SANTOS 34.192.577-9 51791 APTO

MARCOS DIEGO MEIRA 41.357.450-7 50995 AUSENTE

MARCOS GONÇALVES DA SILVA 45.644.088-4 51026 INAPTO

MARLON SOUZA DE OLIVEIRA 2.721.157 52209 APTO

MAURÍCIO NAKAMURA 27.268.281-0 50736 APTO

MAYCON CAVALIERI MARTINS 50.866.441-x 51927 APTO

OBEDE RODRIGUES COELHO 18.384.598-5 51045 APTO

PABLO WILLIAN COUTO MOREIRA 40.911.105-3 52001 APTO

PAULO RICARDO SILVA 27.455.389-2 50381 APTO

PEDRO LUCIANO DE SOUSA NASCIMENTO 36.380.929-6 52816 INAPTO

RAFAEL BARBOSA CORREA 46.731.134-1 52859 APTO

RAFAEL CAETANO MARQUES 28.196.734-9 50701 APTO

RENATO ANTUNES MENDES 46.653.631-8 52371 AUSENTE

ROBERTO BARBOSA DA SILVA 25.858.806-8 52159 APTO

RODRIGO DE MATOS PAULINO 47.156.268-3 51599 INAPTO

SAMUEL HENRIQUE EMIDIO 46.825.010-4 51006 APTO

SERGIO BENEDITO APARECIDO DE LIMA 34.888.183-6 50272 APTO

SIDNEI CESAR PEREIRA 32.474.432-8 51387 APTO

TERCIO DE MATOS ROSA DE LIMA 39.340.833-4 52314 AUSENTE

THIAGO RODRIGUES DE CARVALHO PRATS 43.272.993-8 50636 APTO

TIAGO WILLIAN NAKAHARA 40.863.968-4 52762 INAPTO

VAGNER VIEIRA GALDINO 41.342.101-6 50568 APTO

VALMIR ALVES SOARES 53.030.349-8 51476 APTO

VANESSA FERREIRA DE SANTANA 42.807.612-9 50706 INAPTO

VINICIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO 52.224.541-9 52522 INAPTO

WALTER DA SILVA ALMEIDA 22.565.493-3 52454 AUSENTE

WILLIAM AUGUSTO GALVAO 46.648.880-4 50000 APTO

WILLIAM ROGER DIAS 33.611.952-5 50519 INAPTO

WILSON OLIVEIRA BRITO JÚNIOR 43.396.042-5 51296 AUSENTE

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2016

De acordo com o item 10.7 do edital do certame, o laudo de avaliação psicológica realizada é conclusivo, a fim de fornecer o subsídio necessário à
autoridade competente, não cabendo nesta avaliação, por motivo de ética e respeito ao sigilo, o laudo descritivo.

O recurso quanto ao resultado da avaliação psicológica deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do cargo, o número de inscrição e telefone, à Comissão Permanente do Concurso
Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo do Município de São Roque/SP, localizada a Rua São Paulo, nº 966 –
Bairro Taboão - São Roque/SP, das 10h às 16h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados. O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dia
úteis ininterruptos para fazê-lo com início no dia seguinte à publicação do evento.
No caso de inaptidão, de caráter eliminatório, caberá ao candidato a possibilidade de recurso da avaliação realizada, através de assessoria de
outro psicólogo credenciado pela Polícia Federal, o qual fundamentará o pedido de revisão.
A entrevista devolutiva deverá ser solicitada por meio de recurso, nos termos acima estabelecidos. Não serão aceitas solicitações de entrevista
devolutiva fora do período de recursos.

São Roque, 30 de maio de 2018.

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
Prefeito da Estância Turística de São Roque/SP